Número do Documento: 1312547

Governo do Estado do Ceará
   Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
   Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE
   Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 474/2013 - CD, de 28 de janeiro de 2013.

HOMOLOGA A LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO SETOR DE ESTUDOS EDUCAÇÃO MÉDICA E
LEGISLAÇÃO DO ENSINO SUPERIOR NA FORMA
QUE INDICA.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, considerando o processo No 12783496-6 referente à

listagem de classificação final do Setor de Estudos Educação Médica e Legislação do Ensino

Superior, constante no Edital No 17/2012 – FUNECE de 23 de agosto de 2012, publicado no

DOE de 25 de setembro de 2012 que regulamenta a 16a Seleção Pública para Professor

Visitante da FUNECE,

RESOLVE, ad referendum do Conselho Diretor da FUNECE:

Art. 1º - Homologar a Listagem de Classificação Final dos Setores de Estudos, constante no

Edital No 17/2012 – FUNECE que regulamenta a 16a Seleção Pública para Professor Visitante

da FUNECE, na forma especificada abaixo:

Setor de Estudos: Ecologia e Manejo Ambiental

NOME EXAM
1

EXAM
2

EXAM
3

MÉDIA Classificação

Istvan Major 84,05 84,05 84,05 84,05 1

Setor de Estudos: Educação Médica

NOME EXAM
1

EXAM
2

EXAM
3

MÉDIA Classificação

José Moreira Lima 63,00 63,00 63,00 63,00 1

Setor de Estudos: Cromatografia e Espectometria

NOME EXAM
1

EXAM
2

EXAM
3

MÉDIA Classificação

Ícaro Gusmão Pinto Vieira 86,00 86,00 86,00 86,00 1

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições

em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, em 28 de janeiro de 2013.

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio
Presidente